
平成 30 年 6 月吉日  

近畿病歴管理セミナー会員施設  

診療情報管理担当者様  

近畿病歴管理セミナー企画教育部  

 

平成 30年度近畿病歴管理セミナー疾病勉強会のお知らせ 

 

初夏の候、貴院ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、平成 30 年度近畿病歴管理セミナー疾病勉強会としまして、下記の通り、消化器領域の主

たる大腸疾患における疾病勉強会を企画致しました。 

講師は、舞鶴共済病院・消化器センターでご活躍されている副院長 竹内一雄先生をお招きし、

消化器領域の大腸疾患に関する病期分類や治療などの教育講演を予定しております。 

皆様にはご多忙中とは存じますが、是非ともご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

開催日時 ： 平成30年10月20日（土）13時30分～15時00分（受付13時00分より） 

会  場 ： 大阪医科薬科大学看護学部北キャンパス 講義室4 

        〒569-8686大阪府高槻市大学町2番 7号 

         JR東海道線「高槻」駅より徒歩約8分・阪急京都線「高槻市」駅より徒歩約3分 

         ※お越しの際は、公共交通機関をご利用ください。 

定  員 ： 50名（定員になり次第受付は終了します。） 

参 加 費 ： 500円（施設会員のみ）当日受付でお支払ください。 

講  師 ： 舞鶴共済病院 副院長 竹内 一雄先生  

内  容 ： 消化器領域の大腸疾患における病期分類と治療について 

申込方法 ：   近畿病歴管理セミナーホームページhttp://kinzemi.gr.jp/ にて平成30年9月3日

（月）より開始致しますのでご確認ください。申込完了後、申込み内容確認メール

が送信されますのでプリントアウトして当日受付に提出してください。 

申込締切 ： 平成30年9月28日（金） 

       ※参加申込後のキャンセルはできるだけご遠慮ください。やむを得ずキャンセルす

る場合は、勉強会前日15時までに下記連絡先までご連絡ください。 

そ の 他 ： 当日の資料は開催日約1週間前に近畿病歴管理セミナーホームページに掲載します。

お申込みいただいたメールアドレス宛に資料ダウンロード用パスワードをお知ら

せいたしますので、参加者各位にて印刷してご持参下さい。 

 

＜連絡先＞： 近畿病歴管理セミナー 企画教育部 E-mail：benkyo1@kinzemi.gr.jp 

 

以上 


